ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ TRIỆU AN                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: …../TB-UBND                                     Triệu An, ngày 23 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Mở đợt cao điểm hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt tài khoản định danh

điện tử mức độ 2 qua ứng dụng VneID trên địa bàn xã năm 2024

Kính gửi:

- Các ngành, đoàn thể xã;

- Trưởng thôn các thôn.

Thực hiện Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 09/5/2024 của UBND huyện

Triệu Phong và Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 22/5/2024 của UBND xã Triệu An

về mở đợt cao điểm tuyên truyền hướng dẫn người dân cài đặt, kích hoạt tài khoản

định danh điện tử mức độ 2. UBND xã Triệu An thông báo thời gian, lịch triển khai

thu nhận hồ sơ định danh điện tử mức độ 2 cho công dân trên địa bàn xã cụ thể như

sau:

1. Đối tượng: Là công dân trong độ tuổi theo quy định chưa cài đặt, kích hoạt

định danh điện tử mức độ 2 qua ứng dụng VneID trên địa bàn xã.

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/5 đến 28/5/2024

- Buổi sáng bắt đầu từ 07giờ 00 - 11giờ 00;

- Buổi chiều bắt đầu  từ 14giờ 00 - 22giờ 00.

(Kèm theo lịch cụ thể đã bố trí cho từng thôn trên địa bàn xã)

3. Địa điểm: Tại UBND xã Triệu An

Đây là một công việc quan trọng và rất cần thiết cho mọi công dân, UBND xã

đề nghị các ngành, đoàn thể xã, các thôn, các hộ gia đình và người dân phối hợp

tuyên truyền, vận động và tham gia thực hiện để đạt kết quả cao nhất./.

Nơi nhận                                                                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CT, PCT UBND xã;                                                                      CHỦ TỊCH
- VP UBND xã;

- Công an xã;

- Lưu: VT

                                                                        Nguyễn Văn Phương

LỊCH THU NHẬN HỒ SƠ ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ MỨC 2

(Từ ngày 24/5/2024 đến 28/5/2024)

STT NGÀY  Buổi THÔN GHI CHÚ

1
Thứ 6

24/5/2024

Từ 07h00

đến 11h00
Tường Vân + An Xuân

Từ 14h00

đến 22h00
Tường Vân + An Xuân

2
Thứ 7

25/5/2024

Từ 07h00

đến 11h00
Tường Vân + An Xuân

Từ 14h00

đến 22h00
Hà Tây

3
Chủ nhật

26/5/2024

Từ 07h00

đến 11h00
Hà Tây

Từ 14h00

đến 22h00
Hà Tây

4
Thứ 2

27/5/2024

Từ 07h00

đến 11h00
Hà Tây

Từ 14h00

đến 22h00
Phú Hội

5
Thứ 3

28/5/2024

Từ 07h00

đến 11h00
Phú Hội

Từ 14h00

đến 22h00
Phú Hội

		2024-05-23T14:47:54+0700

		2024-05-23T14:51:12+0700

		2024-05-23T14:51:12+0700